deliberações, pela unanimidade dos presentes e abstenção dos legalmente impedidos de votar, foram 
aprovadas, sem ressalvas, as contas da administração e demonstrações financeiras relativas ao exercício social 
da SOCIEDADE findo em 31/12/ 2024. - A administração propõe a distribuição de lucros no valor de R$ 
25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais) oriundos dos resultados apurados no exercício findo em 
31/12/2024 e da conta de reserva, tendo em vista a necessidade de preservar o caixa social para a operação, 
sem a necessidade de recorrer a capital de terceiros, cujos custos são elevados, que ora é aprovada pelo voto